[image: image1.emf]  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO Nº 921/2016-GAPRE
“Revoga a nomeação de membros do Conselho Municipal da Cidade - COMCIDADE”
O Senhor Reinaldo Krachinski, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
Decreta:
Art. 1º - Ficam revogadas as nomeações dos seguintes membros que compõe o Conselho Municipal da Cidade - COMCIDADE do Município de Quarto Centenário, com base na legislação eleitoral e considerando o período para desincompatibilização para fins de candidatura nas eleições, a partir de 02 de julho de 2.016:
REPRESENTANTE DE ENTIDADE DOS MOVIMENTOS POPULARES:

Titular: Silvio Franco

REPRESENTANTE DE ENTIDADE EMPRESARIAL:

Titular: Altair Hildebrando
Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário-Pr, 30 de junho de 2.016.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

[image: image2.png]

_1517732270.bin